
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022081200340

340

Nº 153, sexta-feira, 12 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8533/2022
FUNDO MUNICIPA DE SAÚDE DE IPORÁ-GO, pessoa jurídica de direito público interno, com
endereço sito à administrativa, à Rua São José n° 11, Centro, Iporá-Go, inscrito junto ao
CNPJ sob o n° 07.861.703/0001-53, representado pela Gestora do Fundo Municipal de
Saúde de Iporá, DANIELA SALLUM, brasileira, casada, enfermeira, portadora do RG n°
6914548-5/SSP-PR e CPF n° 502.910.761-49, torna público aos interessados que, no dia 13
de julho de 2022, foi devidamente ADJUDICADO a licitação na modalidade de Pregão
Eletrônico nº 04/2022, tendo por objeto Aquisição de ambulância tipo furgão zero KM para
atender a necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Iporá-Goiás, conforme descrito no
Termo de Referência, no edital e seus anexos, no valor total de R$ 539.500,00 (quinhentos
e trinta e nove mil e quinhentos reais). Maiores informações no tel: (64) 0800 358 4845 ou
pelo site http://ipora.go.gov.br/licitacao/.

Iporá/GO, 13 de julho de 2022.
DANIELA SALLUM

Gestora do Fundo Municipal de Saúde Secretária Municipal
de Saúde

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8533/2022
FUNDO MUNICIPA DE SAÚDE DE IPORÁ-GO, pessoa jurídica de direito público interno, com
endereço sito à administrativa, à Rua São José n° 11, Centro, Iporá-Go, inscrito junto ao
CNPJ sob o n° 07.861.703/0001-53, representado pela Gestora do Fundo Municipal de
Saúde de Iporá, DANIELA SALLUM, brasileira, casada, enfermeira, portadora do RG n°
6914548-5/SSP-PR e CPF n° 502.910.761-49, torna público aos interessados que, no dia 13
de julho de 2022, foi devidamente HOMOLOGADO a licitação na modalidade de Pregão
Eletrônico nº 04/2022, tendo por objeto Aquisição de ambulância tipo furgão zero KM para
atender a necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Iporá-Goiás, conforme descrito no
Termo de Referência, no edital e seus anexos, no valor total de R$ 539.500,00 (quinhentos
e trinta e nove mil e quinhentos reais). Maiores informações no tel: (64) 0800 358 4845 ou
pelo site http://ipora.go.gov.br/licitacao/.

Iporá/GO, 13 de julho de 2022.
DANIELA SALLUM

Gestora do Fundo Municipal de Saúde Secretária Municipal
de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOLANDIA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022

OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de combustíveis

para a frota municipal em Iporá/GO. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia

30/08/2022.PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO

EDITAL: ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura .ivolandia@gmail.com;

Telefone/Celular: (64) 3685-1144 / (64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 11/08/2022. Fernando

de Oliveira Matheus - Pregoeiro.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022

OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de combustíveis

para a frota municipal em Goiânia/GO. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia

02/09/2022. PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO

EDITAL: ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.ivolandia@gmail.com;

Telefone/Celular: (64) 3685-1144 / (64) 98434-0992.

Ivolândia/GO, 11 de agosto de 2022.

FERNANDO DE OLIVEIRA MATHEUS

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 8/2022

tipo menor preço global

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, no dia 30 de

agosto de 2022, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura, End: Praça Rodrigues Suzano, nº 01,

Centro, em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços n°

008/2022, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada integral, para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO

DA ESCOLA MUNICIPAL MARIA CATARINA DE FREITAS NO MUNICÍPIO DE JARAGUÁ-GOIÁS,

proveniente do Convênio Estadual da SEDUC-GO n° 20210006020989, conforme

especificações do edital. O presente Edital encontra-se à disposição dos interessados no

endereço acima fone: (62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br.

Jaraguá/GO, 11 de agosto de 2022.

GABRIELY LINHARES FERREIRA

Presidente CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 22/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022031988
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO no uso de suas atribuições nos termos da

Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores, torna público que realizará licitação na
modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 022/2022, do tipo Menor Preço Global, cujo
objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para conclusão das obras nas UBS -
Unidade Básica de Saúde, localizadas no bairro Parque Estrela Dalva IX, junto a Secretaria
de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, a realizar-se no dia 31 de agosto de 2022 às
09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser
retirado no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site
www.luziânia.go.gov.br - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min às 11h00min e das 15h00mim às
17h00mim.

Luziânia-GO, 11 de agosto de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA ROSA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022

O MUNICÍPIO DE MARA ROSA, por meio do FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ (MF)
sob nº 12.978.455/0001-65, telefone: (62) 3366-2310, torna-se público para
conhecimento dos interessados que irá realizar no dia 06 de setembro de 2022, às
09:00h em sessão pública, na sede da Prefeitura Municipal, na forma da Lei nº
8.666/93, na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 004/2022, tipo menor preço global,
visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA SEDE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARA ROSA - GO. Conforme
especificações do Edital, Processo n° 6529/2022.

Mara Rosa/GO, 11 de agosto de 2022.
VIVIANY KAROLINY AZEVEDO SILVA

Presidente da CPL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU

AVISOS DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público a abertura de
procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital estará disponível
no Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da
Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO.

PREGÃO Nº 36/2022

DATA: 30/08/2022 HORÁRIO: 08H30MIN OBJETO: AQUISIÇÃO PRODUTOS DE HIGIENE,
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS ÓRGÃOS E FUNDOS DO
MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO. PREGÃO: 037/2022 DATA: 01/09/2022 HORÁRIO: 08H30MIN
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e instalação, remoção de forro de
gesso, pvc, divisória e cantoneiras metálicas para atender as demandas doS ÓRGÃOS E
FUNDOS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO.

PREGÃO Nº 38/2022

DATA: 25/08/2022 HORÁRIO: 08H30MIN OBJETO: Contratação de empresa para prestação
de serviços de som, iluminação, tablado, instalação e montagem de palco, para atender as
necessidades dos ÓRGÃOS, FUNDOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO.

PREGÃO Nº 39/2022

DATA: 02/09/2022 HORÁRIO: 08h30min OBJETO: Aquisição de tendas (materiais
permanentes), para atender a demanda do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DO MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO

PREGÃO Nº 9/2022

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público a abertura de
procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital estará disponível
no Site www.bll.org.br ou no Portal da Transparência do Município. Site
www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e
Contrato. Maiores informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO.

DATA: 29/08/2022 HORÁRIO: 08h30min OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS, PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MINAÇU (GO), COM VISTA AO
ATENDIMENTO AOS PACIENTES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE MINAÇU (GO), NAS
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL, CONFORME
EMENDA PARLAMENTAR Nº 914/2020, PROCESSO DE Nº 202100010009069.

Minaçu/GO, 11 de agosto de 2022.
CLAUDIA M. AMARAL

Pregoeira

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-08-12T00:25:27-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




